

Lembke Holding ApS
c/o Per Lembke-Jensen, Buen 136, Stubbæk, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 09 50 03

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Per Lembke-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lembke Holding ApS c/o Per Lembke-Jensen Buen 136, Stubbæk 6200 Aabenraa CVR-nr.: 32 09 50 03 Stiftet: 3. april 2009 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Per Lembke-Jensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	DM Agro ApS, Aabenraa
Associeret virksomhed	Agro 2014 Invest ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i den tilknyttede virksomhed DM Agro ApS, hvis aktivitet består i rådgivning for svineavlere og dermed beslægtet virksomhed, samt at eje anpartar i den associerede virksomhed Agro 2014 Invest ApS, hvis aktivitet består i at eje og udleje landbrugsjord og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 93 t.kr. mod et overskud sidste år på 111 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 81 t.kr. mod et overskud sidste år på 102 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 541 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 68,0 % af de samlede aktiver på 795 t.kr., hvilket er et fald på 2,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-9.805	-8.625
Resultat før finansielle poster	-9.805	-8.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	92.855	111.067
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	356	733
Andre finansielle indtægter	3.697	3.673
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.993	-7.264
Finansiering netto	87.915	108.209
Resultat før skat	78.110	99.584
Skat af årets resultat	3.278	2.867
Årets resultat	81.388	102.451
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	1.251
Disponeret fra overført resultat	-22.012	0
Disponeret i alt	81.388	102.451

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	453.333	360.478
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	14.603	14.247
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	267.350	264.703
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>735.286</u>	<u>639.428</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>735.286</u>	<u>639.428</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.867
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	20.240	0
	Andre tilgodehavender	0	111.067
	Tilgodehavender i alt	<u>20.240</u>	<u>113.934</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	35.000
	Værdipapirer i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Likvide beholdninger	4.739	3.689
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.979</u>	<u>152.623</u>
	Aktiver i alt	<u>795.265</u>	<u>792.051</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	312.742	334.754
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	541.142	560.954
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.535	222.971
Selskabsskat	16.962	0
Anden gæld	8.626	8.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.123	231.097
Gældsforpligtelser i alt	254.123	231.097
 Passiver i alt	795.265	792.051
 7 Medarbejderforhold		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	8.810	7.264
Andre finansielle omkostninger	183	0
	8.993	7.264
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	545.366	545.366
Kostpris 31. december 2016	545.366	545.366
Nedskrivninger 1. januar 2016	-184.888	-184.888
Årets resultat	92.855	111.067
Udbytte	0	-111.067
Nedskrivninger 31. december 2016	-92.033	-184.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	453.333	360.478
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DM Agro ApS	Aabenraa	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	17.000	17.000
Kostpris 31. december 2016	17.000	17.000
Nedskrivning 1. januar 2016	-2.753	-3.486
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	356	733
Nedskrivninger 31. december 2016	-2.397	-2.753
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	14.603	14.247
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Agro 2014 Invest ApS	Aabenraa	33,33 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	334.754	333.503
Årets overførte resultat	-22.012	1.251
	312.742	334.754
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	76.000
Udloddet udbytte	-101.200	-76.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.